Innoie dñi. Anno anat. eide. G. llo. ducentesimo octuagesimo scđ. die dñica triduo Inuar. Septeb. Indictioe undecima. Inauria.
scđ regle de curro. p̄sencia. p̄sbi Johis filij ḡa dñi polardi de laungarijs b̄ncial' dec' ecclie scđ regle. et ottois filij ḡa plantelini de
salla. et Johis filij ḡa p̄shyori laungarij de curro ibi testu rogatoz. dñs donus Guilielmus de laungarijs de gra abbas monasterij scđ absidij ḡm.
et cū eo donus albertus de casella for claustru dā monasterij. et donus Guico de shigo monac' monasterij ipsi. p̄s et noie et adpate casti et quentus
monasterij antedicti. Inuestruerūt noie locatoz admasariu et adficiu faciendū. dñam. uxore ḡa andree q̄ dicebat' callus de stoumno. Nobiato
de Infrascriptis p̄cūstiaz et p̄sbi. t̄toris. Jacentib; in loco t̄torio et p̄ncipiū de curro. prima quaz est laboratoria que facit ibi ubi dñs Infrascriptis
cui coh. amāe. regius de ayrisa. amē. delagitus de ualle. et Infrascriptis ḡa dñi p̄dani de scđ fidele. asero tenet' delagitus t̄tus amonast.
Anullora. tenet otto soltarius amonasterio. et ten est p̄mensura tab tres et pedes decem. Sca. p̄cia ē laboratoria. q̄. facit ibi ubi dñs adu
uazariū. cui coh. amāe. Guilielmus p̄ncellus. amē. via. asero. h̄s ḡam dñi p̄dani de scđ fidele. anullora Johes de dno et p̄s. et Infrascriptis
te regius de aliaza. et p̄mensura tab. septē et pedes decē. Tercia p̄cia ē laboratoria et p̄ncipua cū vitib; supra que facit in frastalle. cui coh.
amāe delagitus p̄ncellus. amē. otto de salla. et Infrascriptis b̄ramus de campulono. asero b̄ramus ip̄s. Anullora Georgius calcortus
et Infrascriptis Gufredus de capriana. et p̄mensura p̄ tres et tab. sedecim et pedes octo. quaz t̄cia p̄cia ē. ipsa dñca debet h̄c tenere
inde medietate et d̄ ipsa medietate hui' t̄cie p̄cie intelligat' solmo et Inuestita. et d̄ t̄cia medietate ē Inuestitus otto f̄m
gen. Inuar. Ita q̄ de h̄c mantia dā dñca h̄c et tenet h̄c admasos decē p̄cias p̄cūstiaz et p̄s t̄toris. collonari. noie de
masariu et adficiu faciendū. sine contradicōe dā dñi abbi et p̄sbi p̄oris et monac' casti et conuerit' monasterij scđ absidij ip̄s.
dante et soluetate om̄i anno p̄ficio et noie fieri dēaz t̄az infesto scđ martini Sol. quadraginta et quique. dñ. et h̄ om̄ia dā dñca
dca. obligando ip̄s dño abbi et dñs monac' stipulanteb; suo noie et adpate totū casti et quentus monasterij ip̄s et quā sua bona p̄
storie p̄sencia et futura. p̄mix attendere et obsequare dare et solvere sub p̄ca dupli dā fieri et dupli om̄i exp̄siaz ob hoc facta.
Ita q̄ utriq; possit p̄ca rexiq; cū effectu in suo dāto sine honore p̄latiōis et faciendū deffensiois. Et acco et pacto habito et Inuito.
interos. quod si p̄cia dñca dñca nō soluerit p̄diciū fictū infra p̄diciū t̄mū festi scđ martini. ul' ultra p̄ccō dies steterit qu sol
uerit. q̄ t̄c dñs abbas dā monasterij ul' nōcū casti et quentus ip̄s. possit stare adcurū exp̄siaz p̄p̄s ip̄s dñs dñc. donec ip̄s sa
tisfecit de ip̄o facto integrali et p̄ca rexiq; s̄. Et acco et pacto habito et Inuito interos q̄ ip̄s finite locatoz dā dñca dñca tenet et debet.
istas p̄cias t̄az et qualibet eaz designare ip̄s dño abbi ul' nōcū casti et quentus monasterij ip̄s et detinere p̄p̄oetias et cohorectias
sine aliqua molestia ul' contuolusia. nuas et exp̄siaz. et h̄ om̄ia p̄mix attendere facere et obsequare. obligando om̄ia sua bona p̄
noie p̄sencia et futura. ip̄s dño abbi et dñs monac' p̄cipienteb; eoz noie et adpate totū casti et quentus dā monasterij. sub p̄ca et
pena sol. Centū dñi nouoz. que q̄dē pena totū ḡm̄itat' quocūq; ḡra factū fuerit jata et firma semp̄ p̄missioe manente. p̄ca
acco et pacto habito et Inuito interos. q̄ ipsa dñca dñca nō possit nec debeat aliquis aliu dñis p̄cūstiaz Inuestire ul' d̄ aliqua eaz n̄
aliquo alio nō ip̄s ul' aliqua eaz alienare ul' cū aliquo p̄mutare sine licentia dā dñi abbi casti et quentus monasterij ip̄s.
et si contra fecit cadat ip̄o f̄o et Inuo abbas p̄senti Inuestitura. quas q̄dē istas p̄cias t̄az ip̄s dñs abbas et dā monac' p̄s et noie.
et adpate totū casti et quentus monasterij ip̄s. obligantes om̄ia eoz bona et bona monasterij ip̄s p̄noie p̄sencia et futura. p̄mixerūt.
dñs dñc ip̄s defendere et conuenerare ab om̄i p̄ona collegio et vniuersitate. hoc sub p̄ca et Inuo totū dampni et Inuo et om̄i exp̄siaz
suz q̄ fieret et p̄ciet' p̄p̄atū euz defendendū et sustinendū.)